

TARIFS TTC – A partir du 01/05/2023

***PRODUITS VENDUS AU LOCAL DE VENTE DE
La Ferme BESSON***

Anne et Gilbert BESSON

2282, Route de Bellegarde – 42330 SAINT GALMIER

Tél. : 04 77 54 04 93 – Mail : gilbert.anne@wanadoo.fr

<http://ferme-besson-saint-galmier.amap-aura.org/>

Ouverture sur RDV

"C'est Bon, c'est Bio, c'est Besson !"

Origine : Anne et Gilbert BESSON - Ferme BESSON (St Galmier - 42)

STEAKS HACHES SURGELES bio de 120 g :

- ✓ 10 steaks hachés (1,2 Kg) : **22,50 €** soit 18,75 €/Kg
- ✓ 25 steaks hachés (3 Kg) : **47 €** soit 15,67 €/Kg
- ✓ 50 steaks hachés (6 Kg) : **86 €** soit 14,33 €/Kg
- ✓ 100 steaks hachés (12 Kg) : **165 €** soit 13,75 €/Kg

BOURGUIGNON : paquet d'environ 1 kg : **15 €/kg**

⇒ Abats de vache surgelés bio :

- foie, cœur, langue, rognons : **13 €/kg**

COLIS DE VEAU :

- A partir de 5 Kg : **18 €/Kg**
- A partir de 10 Kg : **17 €/Kg**
- A partir de 20 Kg : **16 €/Kg**
- Colis 3 kg Noble (Rôtis et escalopes) : **69 €** le colis
- Colis 3 kg Mixte (Rôtis, escalopes, blanquette et grosse côte) : **57 €** le colis

⇒ Viande de veau au détail :

- escalopes : **26,50 €/kg**
- filet : **27,50 €/kg**
- rôti noix : **24,50 €/kg**
- rôti épaule : **22,50 €/kg**
- petites côtes : **18,50 €/kg**
- jarret, côte longue (grosse côte) : **15,50 €/kg**
- blanquette, tendrons : **13,50 €/kg**

Abats :

- foie, ris de veau : **27,50 €/ kg**
- cœur, rognon, cervelle : **14 €/ kg**
- tête roulée : **12 €/kg** - pied cuit : **2 € la pièce**

FROMAGE BIO



Origine : AlterMonts (St Denis S/Coise - 42)

⇒ **Terre des Monts (Tome)** :

- Moelleuse : 19,24 €/kg

- Rustique : 19,66 €/kg

⇒ **Raclette des Monts** : 18,51 €/kg

⇒ **L'Air des Monts** : 18,72 €/kg

⇒ **Fleur des Monts (Meule)** : 21,94 €/kg

Remise de 10% pour tome entière, demie raclette et huitième de meule

FARINE – LENTILLES – HUILE



Origine : Estelle et Julien MARAS - Le Moulin de Julien (Serpaize - 38)

⇒ **Farine de blé T80** : 2,30 €/kg - 8,00 € les 4 kg

⇒ **Farine de lentilles** : 3,20 € les 500 g

⇒ **Lentilles** : 3,20 € les 500 g - 28 € les 5 kg

⇒ **Huile de tournesol** : 5,90 € la bouteille de 75 cl

⇒ **Huile de colza** : 6,50 € la bouteille de 75 cl

⇒ **Huile de cameline** : 6,10 € la bouteille de 75 cl

⇒ **Pois chiches** : 3,80 € les 500 g

⇒ **Lin brun** : 3,00 € les 500 g

VIN  

Origine : GAEC Les Deplaude de Tartaras (Tartaras - 42)

Bouteille de 75 cl

⇒ Vin Rouge « Ciel d'orage » : 12,20 €

⇒ Vin Blanc « Poussières d'étoiles » : 12,50 €



D'AUTRES PRODUITS A VENIR...

